
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Sexta-feira •  20 de agosto de 2021 •  Ano V • Edição Nº 419

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE CONVOCAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 14PP/2021) ........................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 29PP/2021) .............................................................. 3
RESULTADO DE JULGAMENTO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 14PP/2021) ........................................................ 4



Sexta-feira
20 de agosto  de 2021
Ano V • Edição Nº 419

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE CONVOCAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 14PP/2021)

 
 

 
 

Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 
 

CNPJ: 13.879.390/0001-63 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63 
 

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 14PP/2021 

 
O município de Gentio do Ouro, através de seu Pregoeiro, torna público que em face do julgamento da 
proposta vencedora, registrado em Ata do dia 19/08/2021. CONVOCA a empresa: COOPERFABER- 
COPERATIVA DE TRABALHO DE SERVIÇO CNPJ: 40890990/0001-03, para abertura do “envelope nº 02 
contendo os documentos de habilitação” em nova sessão pública a qual ocorrerá no dia 23/08/2021 às 14:00 
horas, no Setor de Licitações situada na Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000. Ficam desde já, 
convocadas todas as empresas participantes do certame, a acompanharem da sessão de abertura do 
envelope de habilitação. Vagner Pereira da Silva – Pregoeiro. 



Sexta-feira
20 de agosto  de 2021
Ano V • Edição Nº 419

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 29PP/2021)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO 

DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIA Nº 29PP/2021 
 

Objeto: Contratação de Serviço de Suporte e Manutenção dos Computadores. Sessão: 
01/09/2021, às 08:00h. Tipo: Menor Preço. Informações e Sessão no Setor de Licitações, na Praça 
Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 – Gentio do Ouro/Bahia, das 08:00h às 12:00h. Fone (74) 
3637-2127, Vagner Pereira da Silva – Pregoeiro. 



Sexta-feira
20 de agosto  de 2021
Ano V • Edição Nº 419

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO DE JULGAMENTO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 14PP/2021)

 
 

 
 

Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 
 

CNPJ: 13.879.390/0001-63 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63 
 

AVISO DE RESULTADO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DE PROPOSTA COMERCIAL DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 14PP/2021 

 
Prezado(s) Senhor(es)  

 
Estamos comunicando a Vossa Senhoria, o aviso de resultado de análise e julgamento da proposta referente 
ao Pregão Presencial nº 14PP/2021, cuja seleção se dá pela CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA RELACIONADAS A CONDUÇÃO DE VEÍCULOS, 
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO, MERENDEIRA, OPERACIONALIZAÇÃO DE BOMBAS DE POÇOS 
ARTESIANOS, PEDREIRO, RECEPÇÃO E VIGILÂNCIA, VISANDO O ADEQUADO FUNCIONAMENTO DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, conforme informado abaixo 
 
A proposta da empresa COOPERFABER- COPERATIVA DE TRABALHO DE SERVIÇO CNPJ: 
40890990/0001-03, foi classificada neste certame, conforme ata de julgamento datada de 19/08/2021. Os 
autos do processo encontram-se com vistas fraqueadas aos interessados no Setor de Licitações situada na 
Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000. Vagner Pereira da Silva – Pregoeiro 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE CONVOCAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 14PP/2021)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 29PP/2021)
	RESULTADO DE JULGAMENTO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 14PP/2021)



		2021-08-20T05:17:21-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




